PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 9 декабря 2016 года                                                                                      №  140

станица Новорождественская
Об утверждении перечня свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Краснодарского края
В соответствии с Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Совет Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района решил:

1.Утвердить перечень свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Краснодарского края (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Новорождественского сельского
поселения Тихорецкого района                                                        П.А.Шитухин
Председатель Совета Новорождественского

сельского поселения Тихорецкого района                                      Л.В.Калугин

                                                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                                                    Решением совета

                                                                            Новорождественского сельского

                                                                             поселения Тихорецкого района

                                                                             от 9 декабря2016 № 139
                                                            ПЕРЕЧЕНЬ

Свободных земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на территории Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района Краснодарского края

	№

п/п
	                          Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь кв.м

	1
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Новорождественская, ориентировочно в 25 метрах от земельного участка №53  ул. Фрунзе
	23:32:0202005:525
	1000

	2
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Новорождественская, ориентировочно в 35 метрах от земельного участка №53  ул. Фрунзе
	23:32:0202005:526
	1000

	3
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Новорождественская, ориентировочно в 45 метрах от земельного участка №53  ул. Фрунзе
	23:32:0202005:527
	1000

	4
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Новорождественская, ориентировочно в 55 метрах от земельного участка №53  ул. Фрунзе
	23:32:0202005:528
	1000

	5
	Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Новорождественская, ориентировочно в 65 метрах от земельного участка №53  ул. Фрунзе
	23:32:0202005:529
	1000

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                     П.А. Шитухин

PAGE